
UCHWAŁA NR XXX/234/2013
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela sie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na odbudowę drogi 
powiatowej Niegosławice - Przyłęk - Mierzawa. 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 wynosi 250.000 zł. (słownie złotych: Dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

Andrzej Baran

Id: SSYGJ-RDYJL-BSSZI-DWRHR-WLLDO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Pomoc finansowa dla Powiatu Jędrzejowskiego polega na partycypowaniu w kosztach odnowy drogi powiatowej 
Niegosławice - Przyłek - Mierzawa wchodzącej w skład majątku Powiatu, a przebiegającej przez teren Gminy 
Wodzisław. Środki finansowe, podane w uchwale zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na 2013 r. Droga ta 
łączy drogę krajową z drogą wojewódzką i stanowi ważny szlak komunikacyjny. W celu poprawy komfortu 
podróżowania drogami powiatowymi przebiegającymi przez teren naszej gminy oraz mając na uwadze poprawę 
bezpieczeństwa, Gmina Wodzisław zdecydowała się partycypować wraz z Powiatem Jędrzejowskim w kosztach 
odnowy ww. drogi. 

Id: SSYGJ-RDYJL-BSSZI-DWRHR-WLLDO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



